PROGRAMMI DI SCAMBIO INTERNAZIONALE
CON PAESI EUROPEI (ERASMUS+) ED EXTRAEUROPEI
A.A.2017-2018

APPUNTAMENTI PER L'’APPROVAZIONE DEL PIANO DI STUDI
DA SVOLGERE ALL'ESTERO

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E FINANZA
PROF.SSA G. VALLANTI

Gliincontrisi terranno presso 'ufficio Gestione Esperienze Internazionali (viale Romania). Gli studenti dovranno
inviare le proposte diriconoscimento compilando 'apposito modulo online almeno 3 giorni prima dell'incontro.

Gli studenti selezionati per una sede bilaterale richiedente linvio postale della documentazione per
l'application dovranno consegnarla presso ['ufficio il giorno dell'appuntamento.


https://luiss-xahbd.formstack.com/forms/scambi_internazionali

DEF Giovedi 20 aprile 2017

ORARIO

9.20
9.30

9.40

9.50
9.55
10.00
10.05
10.10
10.20

10.30

10.40
10.50
11.00
11.15
11.20

11.30
11.35
11.40
11.50

SEDE

DUBLIN
ROTTERDAM

GENEVA

HANKEN - HELSINKI
HEC PARIS

BERLIN HUMBOLDT
NEOMA BS
STOCKHOLM
CANTABRIA

WIEN WU

HSE MOSCOW
WIEN

UTRECHT

UBC - VANCOUVER
TILBURG (TISEM)

LISBOA NOVA
LUXEMBOURG
AMSTERDAM

BARCELONA POMPEU FABRA

STUDENTE

GATTI Gianluca
DEMAJO Giulia

LAMACCHIA ACITO Benedetto
BARBATO Fiorella

CRIVELLINI Sofia
PRISCO Candida
CUCCINIELLO Giorgia
ORECCHINI Emanuele
DE ANGELIS Berardo
CHILLE' Valeria

PRESUTTI Gabriele
ROCCA Cristina

RENNIS Giuseppina
ADRIANI Veronica

DURANTI Claudia

CACCIAPAGLIA Elena
FORCELLESE Lavinia

DELLO STROLOGO Francesca Romana

PALMIERI Eugenio
FERRANTE Jacopo

FERRARI Giorgio
CORTI llaria
BOLOGNI Francesco
BECHIS Luca



