PROGRAMMI DI SCAMBIO INTERNAZIONALE CON PAESI EUROPEI (ERASMUS+) ED EXTRAEUROPEI A.A. 2017-2018

APPUNTAMENTI PER L'APPROVAZIONE DEL PIANO DI STUDI DA SVOLGERE ALL'ESTERO

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E FINANZA
PROF.SSA G. VALLANTI

Gli incontri si terranno presso l'ufficio Gestione Esperienze Internazionali (viale Romania). Gli studenti dovranno inviare le proposte di riconoscimento compilando l'apposito modulo online almeno 3 giorni prima dell'incontro.

Gli studenti selezionati per una **sede bilaterale** richiedente l'**invio postale** della documentazione per l'**application** dovranno consegnarla presso l'ufficio **il giorno dell'appuntamento**.

DEF Giovedì 20 aprile 2017

ORARIO	SEDE	STUDENTE
9.20	DUBLIN	GATTI Gianluca
9.30	ROTTERDAM	DEMAJO Giulia
9.40	GENEVA	LAMACCHIA ACITO Benedetto BARBATO Fiorella
9.50	HANKEN - HELSINKI	CRIVELLINI Sofia
9.55	HEC PARIS	PRISCO Candida
10.00	BERLIN HUMBOLDT	CUCCINIELLO Giorgia
10.05	NEOMA BS	ORECCHINI Emanuele
10.10	STOCKHOLM	DE ANGELIS Berardo
10.20	CANTABRIA	CHILLE' Valeria
10.30	WIEN WU	PRESUTTI Gabriele ROCCA Cristina
10.40	HSE MOSCOW	RENNIS Giuseppina ADRIANI Veronica
10.50	WIEN	DURANTI Claudia
11.00	UTRECHT	CACCIAPAGLIA Elena FORCELLESE Lavinia
11.15	UBC - VANCOUVER	DELLO STROLOGO Francesca Romana
11.20	TILBURG (TISEM)	PALMIERI Eugenio FERRANTE Jacopo
11.30	LISBOA NOVA	FERRARI Giorgio
11.35	LUXEMBOURG	CORTI Ilaria
11.40	AMSTERDAM	BOLOGNI Francesco
11.50	BARCELONA POMPEU FABRA	BECHIS Luca